муниципальное КАЗЕННОЕ общеобразовательное учреждение «Трусовская средняя общеобразовательная школа» курьинского района Алтайского края

 (МкОУ «Трусовская СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»)

658324, Алтайский край,

 Курьинский район, с.Трусово

ул. Центральная,5

т. (38576)28-3-16
ПРИКАЗ

Об организации горячего питания школьников

30.01.2013.                                                                                                      № 1
     В целях совершенствования системы организации школьного питания учащихся из малообеспеченных семей в общеобразовательных учреждениях района, на основании Закона Алтайского края от 15.03.2005 № 10- ЗС «О компенсационных выплатах на питание студентам и обучающимся в краевых государственных, муниципальных общеобразовательных учреждениях, в учреждениях начального профессионального и среднего профессионального образования, нуждающимся в социальной поддержке», Закона Алтайского края от 29.12.2006 № 148- ЗС «О дополнительных мерах социальной поддержки многодетных семей в Алтайском крае», статья 8, п.5 Закона Алтайского края от 03.12.2012 № 90-ЗС «О краевом бюджете на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов», в соответствии с приказом Отдела Администрации Курьинского района по образованию № 26 от 30.01.2013.
  ПРИКАЗЫВАЮ:
  Установить список учащихся МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа» на льготное питание в размере 4 рубля 60 копеек в день с 1 сентября 2013 года:

	№
	Ф.И. уч-ся
	Дата рождения
	Школа
	Класс
	Ф.И.О. родителей

	1.
	Попова Яна Алексеевна
	10.07.2006

	МКОУ «Трусовская СОШ»
	1
	Попов Алексей Валерьевич

Попова Наталья Николаевна

	2.
	Попов Евгений Михайлович
	14.11.2006
	МКОУ «Трусовская СОШ»
	1
	Попов Михаил Валерьевич

Попова Галина Сергеевна

	3.
	Муталапов Роман Валерьевич

	02.07.2006
	МКОУ «Трусовская СОШ»
	1
	Роденко Евгения Валерьевна

	4.
	Черкашин Марк Владимирович
	09.01.2006
	МКОУ «Трусовская СОШ»
	1
	Черкашина Валентина Леонидовна

	5.
	Шерстов Роман Романович
	25.12. 2005
	МКОУ «Трусовская СОШ»
	1
	Шерстов Роман Романович

Шерстова Светлана Геннадьевнаа

	6.
	Харахордина Екатерина Сергеевна
	15.01. 2007
	МКОУ «Трусовская СОШ»
	1
	Харахордин Сергей Анатольевич

Харахордина Ольга Викторовна

	7.
	Яковлева Виктория Викторовна
	04.02.2007
	МКОУ «Трусовская СОШ»
	1
	Яковлев Виктор Викторович

Яковлева Евгения Юрьевна

	8.
	Стуров  Матвей  Иванович
	17.01.2007
	МКОУ «Трусовская СОШ»
	1
	Стурова Ирина Алексеевна

	9.
	Боева Маргарита Валерьевна
	22.04.2005.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	2
	Боева Наталья Владимировна

Боев Валерий Николаевич

	10.
	Клюевских Антон Александрович
	09.07.2005.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	2
	Клюевских Алена Геннадьевна

Клюевских Александр Валерьевич

	11.
	Сусоева Татьяна  Валерьевна
	04.10.2003
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	2
	Сусоев Валерий Маркович, Сусоева Валентина  Александровна

	12.
	Харахордин Илья Владимирович
	31.07.2005.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	2
	Харахордина Ирина Геннадьевна, Харахордин Владимир Алексеевич

	13.
	Юшкова Ксения Алексеевна
	01.10.2005.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	2
	Юшкова Оксана Сергеевна,

Юшков Алексей Сергеевич

	14.
	Юшкова Маргарита Владимировна
	27.09.2005.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	2
	Юшкова Татьяна Дмитриевна

	15.
	Крапивина Анжелика Александровна
	20.04.2005
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	2
	Опекун Крапивина Любовь Александровна

	16.
	Беляев Дмитрий Алексеевич
	19.03.2004
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	3
	Беляев Алексей Александрович,

Беляева Олеся Анатольевна

	17.
	Вопилова Ангелина Александровна

	10.04.2004
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	3
	Вопилов Александр Валерьевич,

Вопилова Людмила Викторовна

	18.
	Дацковская Алина Витальевна
	13.01.2005
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	3
	Дацковский Виталий  Олегович,

Дацковская Анна Сергеевна

	19.
	Десятерик Диана Павловна
	25.08.2004.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	3
	Ивачева Светлана Геннадьевна

	20.
	Шипилов  Андрей Витальевич
	29.12.2004
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	3
	Шипилов Виталий Григорьевич

Шипилова Ольга Николаевна

	21.
	Минина Диана Олеговна
	23.08.2003
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	4
	Минина  Ирина  Александровна

Минин  Олег  Михайлович

	22.
	Лютц Анна Андреевна
	20.098.2003
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	4
	Лютц Татьяна  Викторовна

Лютц Андрей Сергеевич

	23.
	Малявин Вячеслав Сергеевич
	25.06.2003
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	4
	Малявина Галина Васильевна

Малявин Сергей Владимирович

	24.
	Гусев Евгений Юрьевич
	21.09.2003
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	4
	Гусева Надежда Петровна

Гусев Юрий Николаевич

	25.
	Юшков Дмитрий Алексеевич
	07.07.2003
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	4
	Юшкова Оксана Сергеевна

Юшков Алексей Сергеевич

	26.
	Воронина Анна Сергеевна
	26.01.2004
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	4
	Воронина Жанна Владимировна

Воронин Александр Сергеевич

	27.
	Гайдай Алексей Сергеевич
	22.02.2004
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	4
	Гайдай Елена Владимировна

Гайдай Сергей Михайлович

	28.
	Попова Дарья Алексеевна
	15.04.2004
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	4
	Попова Наталья Николаевна

Попов Алексей Валерьевич

	29.
	Акимова  Анна  Алексеевна
	05.12.2002.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	5
	Акимов  Алексей  Егорович

Акимова  Людмила  Викторовна

	30.
	Бехметьева  Анастасия  Сергеевна
	05.03.2003.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	5
	Леончук  Наталья  Геннадьевна

	31.
	Ронин  Алексей  Сергеевич
	05.03.2002.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	5
	Ронин  Сергей  Алексеевич

Ронина  Жанна Николаевна

	32.
	Березина Татьяна Николаевна
	17.11.2001 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	6
	Березин Николай Петрович

	33.
	Болдырев Андрей Александро-вич
	08.03.2000 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	6
	Болдырев Александр Анатольевич

Болдырева Евгения Николаевна

	34.
	Волокитина Ольга Александров-на
	24.12.2001 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	6
	Волокитин Александр Сергеевич

Волокитина Надежда Владимировна

	35.
	Емельянов Владимир Евгеньевич
	20.03.2001 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	6
	Емельянов Евгений Владимирович

Емельянова  Ирина Николаевна

	36.
	Гусева Елена Алексеевна
	12.11.2001
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	6
	Гусева Ольга Павловна

Гусев Алексей Валентинович

	37.
	Ронина Юлия Витальевна
	20.12.2001 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	6
	Ронин Виталий Владимирович

Ронина Людмила Леонтьевна

	38.
	Чех Владимир Сергеевич
	10.09.2001 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	6
	Чех Сергей Николаевич

Чех Валентина Михайловна

	39.
	Шеметова Евгения

Николаевна

	11.02.2002 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	6
	Шипилова Ольга Николаевна

	40.
	Юшкова Валентина Витальевна
	14.02.2002.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	6
	Юшков Виталий Сергеевич

Юшкова Ирина Викторовна

	41.
	Плохих Дмитрий Геннадьевич
	23.04.2000 г
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	7
	Плохих Геннадий Васильевич

Плохих Вера Ефимовна

	42.
	Попова Виктория Михайловна
	18.07.2000 г
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	7
	Попов Михаил Валерьевич

Попова Галина Сергеевна

	43.
	Мороз Снежанна Станиславовна
	28.12.2000 г
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	7
	Мороз Оксана Владимировна

	44.
	Минина Елизавета Олеговна
	15.11.2000 г
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	7
	Минин Олег Михайлович

Минина Ирина Александровна

	45.
	Антонова Ангелина

	46.
	Баденко Игорь Андреевич
	13.06.1999г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	8
	Баденко Андрей Александрович

Баденко Ольга Васильевна

	47.
	Кириловских Виктория Сергеевна
	22.04.1999г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	8
	Кирилловских Оксана Анатольевна

	48.
	Роик Анатолий Витальевич
	18.04.1999г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	8
	Беляева Олеся Анатольевна

	49.
	Шатохина Анастасия Витальевна
	22.04.1999 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	8
	Шатохина Ирина Витальевна

Шатохин Виталий Алексеевич

	50.
	Сусоева Анна Евгеньевна
	28.04.1999 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	8
	Сусоева Лариса Николаевна

	51.
	Минина Ольга Сергеевна
	07.03.1999 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	8
	Минин Сергей Геннадьевич

Минина Светлана Григорьевна

	52.
	Бауер Валерий Юрьевич
	02.05.1998 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	9
	Бауер Марина Александровна

	53.
	Касимцев Эрик Фаридович
	06.04.1998 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	9
	Касимцева Инна Викторовна

	54.
	Клюевских Андрей Александро-вич

	17.03.1998 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	9
	Клюевкских Алена Геннадьевна

Клюевских Александр Валерьевич

	55.
	Роденко Максим Андреевич
	15.09.1997 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Роденко Андрей

Александрович

Роденко Любовь

Алексеевна

	56.
	Трусов Николай Вадимович
	08.05.1998 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Трусов Вадим

Павлович

Трусова Марина

Владимировна

	57.
	Харахордина Полина Владимировна
	01.03.1997 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Харахордин

Владимир

Алексеевич

Харахордина

Ирина

Геннадьевна

	58.
	Чех Александр

Сергеевич
	08.09.1997г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Чех Валеннтина Михайловна

Чех сергей Николаевич

	59.
	Болдырев Сергей Александрович

	08.03.1996 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Болдырев Александр Анатольевич

Болдырева Евгения Николаевна

	60.
	Кольцова Ксения Александровна
	26.09.1996 г.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Мороз Оксана

Владимировна

2. Установить родительскую плату на питание учащихся в столовой в размере 13 рублей в день следующим учащимся:

Никитин Влад – 9 класс

Шутилев Егор – 3 класс
Русакова Надежда – 2 класс

Плутахина Полина – 4 класс

Карайван Анастасия – 9 класс

Сусоев Артем – 1 класс

Горшков Стас – 10 класс

Акеньшин Роман – 11 класс

Солодова Юлия – 11 класс

3. Повару Шмаковой Е. .Ф. организовать шестидневное горячее питание по установленным нормам.

4.Возложить ответственность за отчетность полученных денежных средств на питание учащихся в столовой на повара Шмакову Евдокию Филипповну.
[image: image1.jpg]

Директор школы:                                                                            Л.А. Сапронова

муниципальное КАЗЕННОЕ общеобразовательное учреждение «Трусовская средняя общеобразовательная школа» курьинского района Алтайского края

 (МкОУ «Трусовская СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»)

658324, Алтайский край,

 Курьинский район, с.Трусово

ул. Центральная,5

т. (38576)28-3-16
ПРИКАЗ

Об изменении количества детей на питание
28.02.2013.                                                                                                      № 2/1
На основании приказа отдела Администрации Курьинского района по образованию № 40 – Б от 21.02.2013. «Об изменении количества детей из малообеспеченных семей, которым предоставляются компенсационные выплаты на питание из средств краевого бюджета»

Приказываю:

1. Дополнить списочный состав учащихся МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа» следующих учащихся на льготное питание в размере 4 рубля 60 копеек в день с 1 марта  2013 года:

	№
	ФИО ученика
	Дата рождения
	Школа
	Класс
	Родители

	1.
	Дедова Кристина Алексеевна
	04.09.1995.
	МКОУ «Трусовская средняя общеобразо-вательная школа»
	11
	Дедов Алексей Николаевич

Дедова Галина Николаевна

3. Повару Шмаковой Е. .Ф. организовать шестидневное горячее питание по установленным нормам.

4.Возложить ответственность за отчетность полученных денежных средств на питание учащихся в столовой на повара Шмакову Евдокию Филипповну.

Директор школы:                                                                            Л.А. Сапронова

С приказом ознакомлены: